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فرماندار تبریز به مهر خبر داد: جشنواره شعر و خاطره نماز در تبریز برگزار می شود

فرماندار شهرستان تبریز از برگزاری جشنواره شعر و خاطره نماز به همت ستاد اقامه نماز آذربایجان شرقی و همکاری

نهادهای فرهنگی در تبریز خبر داد.

فرماندار شهرستان تبریز از برگزاری جشنواره شعر و خاطره نماز به همت ستاد اقامه نماز آذربایجان شرقی و همکاری نهادهای
فرهنگی در تبریز خبر داد.

رحیم شهرتی فر به خبرنگار مهر گفت: نماز عالی ترین جلوه بندگی و عبودیت در پیشگاه پروردگار متعال بوده و به عنوان واجبات
برای بندگان معین شده است و بر همین اساس باید نحوه اقامه، فلسفه و آثار نماز آموزش داده شود تا آن گونه که مورد رضای

پروردگار متعال است، اقامه نماز در جامعه فراگیر شود.

وی در همین راستا با اشاره به فرمایش امام راحل (ره) ادامه داد: اگر در یک جامعه تعداد نمازگران بیشتر باشد و نماز به صورت
فراگیر اقامه شود، آن جامعه، جامعه ای سعادتمند بوده و زندان هایش خالی از زندانی می شود.

فرماندار تبریز خاطر نشان شد: هنر در مواقعی که زبان و قلم وقتی قاصر ازبیان مفاهیم باشد، می تواند عالی ترین مضامین و
مفاهیم را رسانده و مطرح سازد و در این راستا هنرمندان مومن و متعهد و عاشق پرودگار می توانند بسیار تاثیرگذار باشند و اگر
شعرا از هنر خود برای رواج و اشاعه و اعتلای فرهنگ اقامه نماز در بین کودکان و نوجوانان و حتی بزرگسالان بهره بگیرند

اثرگذاری بیش تری خواهد داشت.

وی افزود: در کنار تاثیرگذاری شعر و زبان شعری، خاطره گویی نیز می تواند مورد توجه قرار گیرد چرا که اگر خاطره گویان با
صداقت تجارب شخصی خود را بیان کنند و شنوندگان شان را تحت تاثیر آموزه های مثبت قرار دهند و با به تصویر کشیدن
حالات و احساس های شخصی به دست آمده از لحظات ناب روحانی، دعا و نیایش، آنها را مطرح کنند، به مراتب بیشتر از زبان

عادی تاثیرگذار خواهند بود و از این رو جشنواره شعر و خاطره نویسی نماز در تبریز برپا خواهد شد.

شهرتی فر در خصوص محتوای این برنامه نیز گفت: موضوعات مرتبط با فریضه نماز در قالب شعر نو و سنتی به زبان فارسی و
آذری همراه با بخش ویژه و نیز موضوعات نماز و اهل بیت عصمت و طهارت علیهم السلام، نماز و تربیت اجتماعی، نماز و

تاثیرآن در تهذیب اخلاق از جمله محورهای موضوعی مطرح در در جشنواره شعر و خاطره نماز هستند.

فرماندار تبریز شرکت در جشنواره را برای عموم شاعران و ادیبان آذربایجان شرقی آزاد عنوان و تصریح کرد: در این جشنواره که
۱۰ دی ۹۴ برگزار می شود، اشعار در دو گروه سنی زیر ۲۰ سال و بالای ۲۰ سال داوری شده و به ۱۰ درصد از برگزیدگان نیز
هدایایی دریافت کرده و آثار منتخب و قابل نشر در مجموعه ای نفیس منتشر خواهد شد و علاقه مندان تا بیستم آذر مهلت

دارند تا آثار خود را به دبیرخانه جشنواره ارسال کنند.
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